
UCHWAŁA NR XXXVII/674/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub
w części wraz z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub

odstępowania od ustalenia całości lub części opłaty dla rodziców za pobyt dziecka lub
osoby pełnoletniej w pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny
1 systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, póz. 8871 '), art. 4 ust. l pkt 3a oraz art. 12 pkt
1 1 , art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 15922)), w związku z rozporządzeniem Rady
Ministrów z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz
kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 2012 póz. 823) oraz art. 4 ust. l ,
2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 11723 )) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -

Tabela określająca sposób wyliczania odstąpienia od ustalenia części opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej, ujęta § 13 zmienianej Uchwały otrzymuje nowe brzmienie
określone w niniejszej uchwale.

Dochód osoby
samotnie

gospodarującej

powyżej 813,00
do 948,00

powyżej 948,00 do
1098,00

powyżej 1098,00
do 1298,00

powyżej 1298,00
do 1898,00

powyżej 1898,00
do 2198,00

powyżej 2 198,00
do 2898,00

powyżej 2898,00
do 3 1 98,00

powyżej 3198,00
do 3598,00

Dochód na osobę
w rodzinie

powyżej 684,00 do
908,00

powyżej 908,00 do
1058,00

powyżej 1058,00
do 1258,00

powyżej 1258,00
do 1858,00

powyżej 1858, 00
do 2158,00

powyżej 2 158,00
do 2858,00

powyżej 2858,00
do 3158,00

powyżej 3 158,00
do 3558,00

Odstąpienie
na 1 dziecko

do kwoty
dochodu

3%

5%

7%

9%

11%

13%

15%

17%

Odstąpienie
na 2 dziecko

do kwoty
dochodu

2%

3%

5%

7%

9%

11%

13%

15%

Odstąpienie na 3
i każde kolejne

dziecko do kwoty
dochodu

1%

1%

3%

5%

7%

9%

11%

13%

Id: C9D36F2B-8F04-400A-82C7-DOODE5930F57. Uchwalony Stro



powyżej 3498,00
do 3898,00

powyżej 3898,00
do 4298,00

powyżej 4298,00
do 4698,00

powyżej 4698,00

powyżej 3558,00
do 3858,00

powyżej 3858,00
do 4258,00

powyżej 4258,00
do 4658,00

powyżej 4658,00

19%

21%

23%
Pełna

odpłatność

17%

19%

21%
Pełna

odpłatność

15%

17%

19%
Pełna odpłatność

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta.

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 roku Nr 288, póz. 1690, Dz. U z 2012 r. póz.
579

2 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 roku Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 1 1 3
póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 200 póz. 1688, Nr 214 póz. 1806; z 2003 roku Nr 162 póz. 1568; z 2004 roku
Nr 102 póz. 1055; z 2007 roku Nr 173 póz. 1218; z 2008 roku Nr 180 póz. 1 1 1 1 , Nr 223 póz. 1458; z 2009
roku Nr 92 póz. 753, Nr 157 póz. 1241; z 2010 roku Nr 28 póz. 142, Nr 28 póz. 146, Nr 40 póz. 230, Nr 106
póz. 675; z 2011 roku Nr 21 póz. 113, Nr 149 póz. 887, Nr 217 póz. 128

3 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 roku Nr 117, póz. 676

Id: C9D36F2B-8F04-400A-82C7-DOODE5930F57. Uchwalony Strona 2


